



**РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ
СМИЉАНА ЗУБАНОВИЋ**

Срете Младеновића број 2, спрат 2 Крагујевац

Посл. Бр. И.И. 79/2024

Дана, 24.03.2025. године

ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ Смиљана Зубановић из Крагујевца у извршном предмету извршног повериоца STINL D.O.O., Београд - Земун, ул. ПРЕКОНОШКА бр. 24, МБ 20893818, ПИБ 107902347, чији је пуномоћник адв. Андреј Јеленковић, Београд, Ресавска 23 где је извршни дужник **Дарко Лекић, БУКОВИК-АРАНЂЕЛОВАЦ, ул. СРЕМАЧКА бр. 40, ЈМБГ 0905972721819**, чији је пуномоћник адв. Марко Благотић из Београда, а на основу решења о извршењу Привредног суда у Крагујевцу И.И. 35/2024 од 28.02.2024.године, доноси дана 24.03.2025.године

ЗАКЉУЧАК

ОТКАЗУЈЕ СЕ продаја покретних ствари објављена на порталу Коморе јавних извршитеља - Огласна табла јавних продаја, број записа у бази 66066, заказана за 28.03.2025.године, јер иста није објављена на порталу електронског јавног надметања и то за:

- 1.Acu testera MSA 120 , 1 комад, цена по комаду је 42.499,00дин, утврђена вредност је 42.499,00дин
- 2.Acu testera MSA 200с, 1 комад , цена по комаду је 51.999,00динара , утврђена вредност је 51.999,00динара
- 3.Bateriski duvač BGA 56, 1 комад, цена по комаду је 35.200,00динара , утврђена вредност је 35.200,00динара
- 4.Accu rezač visokih grana HTA 65,1комад , цена по комаду је 55.679,00динара , утврђена вредност је 55.679,00динара
- 5.Benzinski Sekač TS 420 ,1 комад ,цена по комаду је 140.099,00динара , утврђена вредност је 140.099,00динара
- 6.Motorni trimmer Stihl FS 55, 14 комада, цена по комаду је 24.999,00динара, утврђена вредност је 349.986,00динара
- 7.Duvač BR 550, 1 комад, цена по комаду је 97.599,00 динара, утврђена вредност је 97.599,00 динара
- 8.Motorna kosa FS 120 ,3 комада, цена по комаду је 62.499,00 динара, утврђена вредност је 187.497,00динара
- 9.Motorna kosa FS 90,3 комада,цена по комаду је 60.999,00 динара, утврђена вредност је 182.997,00динара

10. Motorna kosa FS 70,3 комада, цена по комаду је 51.999,00 динара, утврђена вредност је 155.997,00 динара
11. Motorna kosa FS 38,1 комад, цена по комаду је 19.999,00 динара, утврђена вредност је 19.999,00 динара
12. Motorne makaze za živu ogr. HS 45, 1 комад, цена по комаду је 41.499,00 динара, утврђена вредност је 41.499,00 динара
13. Rezač visokih grana HT 75, 1 комад, цена по комаду је 122.499,00 динара, утврђена вредност је 122.499,00 динара
14. Motorna testera MS 880, 1 комад, цена по комаду је 197.499,00 динара, утврђена вредност је 197.499,00 динара
15. Motorna testera MS230, 3 комада, цена по комаду је 52.499,00 динара, утврђена вредност је 157.497,00 динара
16. VIKING GE 250, 1 комад, цена по комаду је 57.561,00 динара, утврђена вредност је 57.561,00 динара
17. Accu kosačica za travu MA339.1C моно гуčka, 1 комад, цена по комаду је 65.530,00 динара, утврђена вредност је 65.530,00 динара
18. MS 211 C, 1 комад, цена по комаду је 55.599,00 динара, утврђена вредност је 55.599,00 динара
19. MSE 170 C, 2 комада, цена по комаду је 30.200,00 динара, утврђена вредност је 60.400,00 динара
20. MSE 141 C, 1 комад, цена по комаду је 22.299,00 динара, утврђена вредност је 22.299,00 динара
21. SR 200, 2 комада, цена по комаду је 68.499,00 динара, утврђена вредност је 136.998,00 динара
22. RE 88, 2 комада, цена по комаду је 22.500,00 динара, утврђена вредност је 45.000,00 динара
23. Duvač BG 56, 1 комад, цена по комаду је 41.499,00 динара, утврђена вредност је 41.499,00 динара
24. FSE El.trimer, 5 комада, цена по комаду је 9.999,00 динара, утврђена вредност је 49.995,00 динара
25. Bušač BT 45, 2 комада, цена по комаду је 57.599,00 динара, утврђена вредност је 115.198,00 динара
26. Duvač BG86, 1 комад, цена по комаду је 47.199,00 динара, утврђена вредност је 47.199,00 динара
27. BG 50, 1 комад, цена по комаду је 29.399,00 динара, утврђена вредност је 29.399,00 динара
28. Mot. Testera MS 651, 1 комад, цена по комаду је 149.299,00 динара, утврђена вредност је 149.299,00 динара
29. Bušač BT131, 1 комад, цена по комаду је 165.099,00 динара, утврђена вредност је 165.099,00 динара
30. FSA90, 1 комад, цена по комаду је 49.999,00 динара, утврђена вредност је 49.999,00 динара
31. HSE71, 1 комад, цена по комаду је 27.599,00 динара, утврђена вредност је 27.599,00 динара

- 32.MS2-Polical1000D700 H2345, 2 комада, цена по комаду је 41.951,00динара, утврђена вредност је 83.902,00динара
- 33.MS4-Polical1000D700 H2345,6 комада, цена по комаду је 64.710,67 динара, утврђена вредност је388.264,00динара
- 34.FS1 Polical1000D700 H2345a, 5 комада, цена по комаду је 43.296,00динара, утврђена вредност је 216.480,00динара
- 35.AK 2 Polical1000D700 H2345, 3 комада, цена по комаду је 55.112,00 , динара, утврђена вредност је165.336,00динара
- 36.IK 1 Ugaona polica 2*L760 D700 H2345, 1 комад ,цена по комаду је 90.702,00динара, утврђена вредност је90.702,00динара
- 37.Spoljna nogaD700 H2345, 7 комада, цена по комаду је11.504,00динара, утврђена вредност је 80.528,00динара
- 38.Set nosača za policu sa znakom za naziv, 1 комад ,цена по комаду је 7.624,00динара, утврђена вредност је 7.624,00динара
- 39.Rebrasta gumena prostirka 3 комада, цена по комаду је 827,00 динара утврђена вредност је 2.481,00динара
- 40.Nosač za kacigu 1 комад ,цена по комаду је2.689,00динара утврђена вредност је 2.689,00динара
- 41.Šipka za HTZ odeli L1000 T 3500, 1 комад ,цена по комаду је 2.255,00динара ,утврђена вредност је 2.255,00динара
- 42.Magnetni držač za cenu, 4 комада, цена по комаду је 2.485,00динара ,утврђена вредност је 9.939,00динара
- 43.Stalak za prospekt "Concept". 12 odeljaka, 1 комад ,цена по комаду је 8.840,00динара ,утврђена вредност је8.840,00динара
- 44.Stalak za naočare, 1 комад ,цена по комаду је 4.844,01динара ,утврђена вредност је 4.844,01динара
- 45.Metalna nalepnica motorna testera, 1 комад ,цена по комаду је 1.124,01динар ,утврђена вредност је 1.124,01динар
- 46.Metalna nalepnica lanac, 1 комад ,цена по комаду је 1.124,00динара ,утврђена вредност је 1.124,00динара
- 47.Logo za policu B500 H250 STIHL,4 комада, цена по комаду је 3.461,00динара ,утврђена вредност је 13.844,00динара
- 48.polica sa posaçem L1000 D460 ,3 комада, цена по комаду је 2.088,00, динара, утврђена вредност је 6.264,00динара
- 49.MS3Polica L1000 D700 H2345,1 комад ,цена по комаду је 44.575,01 динара ,утврђена вредност је 44.575,01 динара
- 50.RL Polica L1000 D700 H2345,1 комад ,цена по комаду је 20.232,00 динара ,утврђена вредност је 20.232,00 динара
- 51.Kabl za paraјanje 220v,4 комада, цена по комаду је 607,00 динара ,утврђена вредност је 2.428,00 динара

- 52.RL Polica za poddilere 1 комад ,цена по комаду је 66.027,00 динара ,утврђена вредност је 66.027,00 динара
- 53.STIHL logo za policu ,3 комада, цена по комаду је 3.719,00 динара, утврђена вредност је 11.157,00 динара
- 54.Stihl displej za 3 trimera 62*71*136cm,1 комад ,цена по комаду је 19.433,01динар ,утврђена вредност је 19.433,01 динар
- 55.Nosač za rezač živice ,1 комад ,цена по комаду је 1.353,00 динара ,утврђена вредност је 1.353,00 динара
- 56.stalak za brošure 6 pozicija, 1 комад ,цена по комаду је 10.800,00 динара ,утврђена вредност је 10.800,00 динара
- 57.Magnetni držač za cenu ,mali,10kom 5*4 cm,4 комада, цена по комаду је 378,00 динара ,утврђена вредност је 1.512,00 динара
- 58.Magnetni držač za cenu veliki, 10kom 21*11cm,3 комада, цена по комаду је 2.541,00 динара, утврђена вредност је 7.623,00динара
- 59.Držač za malu sekiru ,1 комад ,цена по комаду је 2.250,00динара ,утврђена вредност је 2.250,00 динара
- 60.AK1 Polica L1000 T610 H22000,1 комад ,цена по комаду је 37.015,20 динара ,утврђена вредност је 37.015,20 динара
- 61.Magnet za shop sistem STIHL e matic,1 комад ,цена по комаду је 2.635,00 динара ,утврђена вредност је 2.635,00 динара
- 62.Štipaljka za tag (5kom) ,1 комад ,цена по комаду је 2.322,00 динара ,утврђена вредност је 2.322,00 динара
- 63.STIHL duboko drveno postolje 75*75*40,1 комад ,цена по комаду је 14.203,00 динара ,утврђена вредност је 14.203,00 динара
- 64.STIHL duboko drveno postolje 75*75*20,1 комад ,цена по комаду је 11.526,99 динара ,утврђена вредност је 11.526,99 динара
- 65.Stalak za ulje mali 6*100 ml, 1 комад ,цена по комаду је 3.168,00 динара ,утврђена вредност је 3.168,00динара
- 66.Postolje za kosačice i prozračivače , 3 комада, цена по комаду је 5.784,00 динара, утврђена вредност је 17.352,00 динара

Јавни извршитељ ће закључком одредити нову јавну продају.

Јавни извршитељ
Смиљана Зубановић

